
XtendLan XL-MQ28-SR4
 

XtendLan XL-MQ28-SR4; Modul QSFP28 pro 100Gbit Ethernet. Konektor MPO, dosah
100m, multimode. Vlnová délka 850 nm, standard IEEE 802.3bm. Podpora DDM. ZÁKLADNÍ
SPECIFIKACE; Typ modulu: QSFP28; Konektor: MPO; Vlnová délka: 850 nm; Typ vlákna:
Multimode...

Kód NETXTE5950

PN XL-MQ28-SR4

Výrobce XTENDLAN

Záruka 26 měs.

 

 
XtendLan XL-MQ28-SR4

Modul QSFP28 pro 100Gbit Ethernet. Konektor MPO, dosah 100m, multimode. Vlnová délka 850 nm, standard IEEE
802.3bm. Podpora DDM.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: QSFP28

Konektor: MPO

Vlnová délka: 850 nm

Typ vlákna: Multimode

Dosah spojení: 70 m (OM3) / 100 m (OM4)

Provozní teplota: 0 - 70°C


